



Ref No...535

Dated: 27-10-2025

Scholarship Notice

All the students are hereby informed that the **Last Date to apply for Scholarships on NSP portal for the Academic Session 2025-26 is 31st October 2025.** All those students who are eligible for various scholarships available on the NSP portal (Fresh and Renewal) but have not yet applied, are directed to apply online through the NSP portal immediately. After applying, the students are **directed to submit the hard copy** of the scholarship application form along with the requisite self-attested certificates to the scholarship committee members immediately, failing which the scholarship application form will not be verified by the INO.

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि **शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए NSP पोर्टल पर छात्रवृत्ति के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि 31 अक्टूबर 2025 है।** सभी छात्र जो NSP पोर्टल पर उपलब्ध विभिन्न छात्रवृत्तियों (नए और नवीनीकरण) के लिए पात्र हैं लेकिन अभी तक आवेदन नहीं किया है, उनसे निर्देश दिया जाता है कि वे NSP पोर्टल के माध्यम से तुरंत ऑनलाइन आवेदन करें। आवेदन करने के बाद, छात्रों से अनुरोध है कि वे छात्रवृत्ति आवेदन फॉर्म की हार्ड कॉपी और आवश्यक स्वयं प्रमाणित प्रमाणपत्रों को तुरंत छात्रवृत्ति समिति के सदस्यों को जमा करें, अन्यथा INO द्वारा छात्रवृत्ति आवेदन फॉर्म का सत्यापन नहीं किया जाएगा।

Link of NSP portal <https://scholarships.gov.in/>

Copy to,

1. AP Computer Science for uploading on College Website
2. Notice Board
3. For Circulation among students in classrooms
4. Guard File


Principal
M. P. Govt. College, Amb
Distt. Una (H.P.)



Maharana Pratap Govt. Degree College Amb

District Una HP-177203

www.mpgcamb.com | govtcollegeamb@gmail.com | mpgcamb@gmail.com | 01976-260032



Scholarship Committee (Session 2025-26)

1	Dr. Krishna Sharma(Convener)
2	Prof. Ajay Kumar (Nodal Officer)
3	Prof. Anay Kumar (Arts)
4	Prof. Jameet Kumar (Commerce)
5	Dr. Rajneesh Kumar(Science)
6	Prof. Pariksha Devi (Arts)
7	Dr. Om Prakash AP (Science)
8	Prof. Ankush Kumar (Commerce)
9	Dr. Vijainder Singh (Self Finance)
10	Dr. Harjeet Singh (Self Finance)

Principal
M. P. Govt. College, Amb
Distt. Una (H.P.)